
Pansastraße 34

04179 Leipzig

 e-mail: info@eurotech-automotive.de          Tel.: 0341/4210791

web: www.eurotech-automotive.de          Fax: 0341/4792672

Versandkosten

pro Stück 2 3 4 5

KING PING

Dachträger Aluminium 57,00 € 109,00 € 161,00 € 187,00 € 224,00 €

Dachträger Stahl 127,00 € 216,00 € 260,00 € 312,00 € 359,00 €

Zubehör Dachträger Alu + Stahl

(Leiter, Aufschubrolle, etc.)

Transportrohr a. A.

Leiterlift a. A.

Fahrzeuginnenausbau

Bodenplatten

Seitenverkleidung

Trennwand B-Säule 94,00 €

Trennwand C-Säule 123,00 €

Fensterschutzgitter

Radkastenschutz (Multi-Plex, ABS)

Antirutschboden 29,00 €

Sonstige Produkte 

Schweller- und Heckschutzrohr a. A.

Ladekantenschutz 21,00 €

Safe-Bumper a. A.

Safety Step Trittstufen a. A.

Lasten- und Leiternträgersysteme a. A.

Pritschenkästen a. A.

Kamei Unterbaukästen a. A.

Atera - Lastenträger

Atera - Zubehör

Mont Blanc - Lastenträger

Mont Blanc - Zubehör

Telefonisches Avis 5,00 €

Garantiezustellung (Spedition) a. A.

2. Zustellung 30,00 €

Nachnahme a. A.

Rücknahme nur nach vorheriger Absprache möglich. 

Kosten Handling/ Neuverpackung/ Wiedereinlagerung: 30 € zzgl. Kosten Rückholung (gleich Kosten Hinversand)

Preise zzgl. MwSt.

auf Anfrage

Versandkosten pro Paket bis 40kg

bei Firmen wo die Anlieferadresse nicht ständig besetzt

ist, wird dies dringend empfohlen um Kosten für eine 

Wird bei Privatpersonen generell in Rechnung gestellt,

Gültig bis 30.06.2024  (Änderungen vorbehalten)

-

21,00 € Versandkosten pro Paket bis 40kg

-

-

-

-

zweite Anfahrt zu vermeiden.

Versandkosten für Fahrzeuggrößen bis VW T5/ T6 L2

Eurotech Automotive GmbH & Co. KG

Versand- und Verpackungskosten Österreich 2024

Staffelung Versandkosten
Produktgruppe

21,00 €

21,00 € Versandkosten pro Paket bis 40kg

Versandkosten pro Paket bis 40kg

auf Anfrage

auf Anfrage

57,00 € jeder weitere Artikel + 30,00 €  (ab 20 Artikel frei Haus)

auf Anfrage
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